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Utbildning i företagande för kommunens anställda 

Företag i Linköping spelar en avgörande roll i byggandet av vår kommun. En av de mest 
framstående faktorerna av företagens bidrag är deras förmåga att skapa arbetstillfällen och 
bidra till en bättre integration. Företagen driver på i utvecklingen av produkter och tjänster, 
förbättrar konkurrenskraften och gör Linköping till den innovativa kommun som idag är vårt 
kännetecken. De fungerar helt enkelt som katalysatorer för innovation och kreativitet. Man 
är också en stor drivkraft för den lokala sociala sammanhållningen, vilket märks bland annat 
genom sponsring med ekonomiska medel för att främja lokal idrott och kultur.  

Företagen står idag inför en rad utmaningar som påverkar deras verksamheter negativ, 
hindrar tillväxten och i värsta fall leder till konkurs. Dessa utmaningar sträcker sig över olika 
områden, alltifrån från ekonomiska hinder som komplexa regelverk. Vad vi kan påverka 
lokalt är till exempel om det bedrivs osund konkurrens från kommunen och vilka attityder 
kommunen har till företagande.  

Enligt Svenskt Näringslivs ranking gällande det lokala företagarklimatet ligger Linköping 
under rikssnittet jämfört med andra kommuner angående kommunala tjänstepersoners 
attityder till företagande. Det är problematiskt när två av tre företagare årligen har kontakt 
med sin kommun. Vi anser att företagen i Linköping ska ges förutsättningar att övervinna 
dessa hinder, det är avgörande för Linköpings fortsatta utveckling. Det är viktigt att 
kommunen tar sin roll på allvar för att underlätta för företagande och främja en hälsosam 
miljö för företagsutveckling. Att förbättra kommunens attityder gentemot företagande är ett 
första steg i det arbetet.  

Därför yrkar jag att:  

- anställda inom kommunen som i sin tjänst har dialog med företag och organisationer i 
Linköping och/eller tar beslut som berör dessa går en grundkurs i villkor för företagande, 
företagsklimat och företagens betydelse för att skapa bättre attityder till företagande.  

- utbildningen tas fram och utformas tillsammans med företagsorganisationer som till 
exempel Företagarna och Småföretagarnas Riksförbund.  
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